Prefeitura Municipal de Ibipeba

Decreto



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 132 DE 01 DE JUNHO DE 2015.

JUSTO CIN STREET

Nomeia COORDENADOR DE DESENVOLVIMENTO TURISTICO deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a Srª. GIRLEIDE ALECRIM DOS SANTOS, Coordenadora de Desenvolvimento Turístico, da Secretaria de Turismo deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 1º de Junho de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 29 de Junho de 2015.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

Praça 19 de Setembro nº02, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br

Country at the land the Least bring at the

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO Nº. 133 DE 01 DE JUNHO DE 2015.

LUCIDA ELUDIA

COORDENADOR PLANEJAMENTO E INFORMAÇÕES deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a Sra. JAKELINE GOMES DE ARAÚJO, Coordenadora de Planejamento e Informações, da Secretaria de Turismo deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 1º de Junho de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 29 de Junho de 2015.

Fig. Annuage SR The SELECT AND SELECTION OF SELECTION

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

to the Diorest of the left of the diese the total production of the con-

Praça 19 de Setembro nº02, Centro - Ibipeba - Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br

ou Junto de 20 Se agro, quisea displicação, no Estaspo-

Prefeitura Municipal de Ibipeba



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO N°. 134 DE 01 DE JUNHO DE 2015.

Nomeia COORDENADOR DE ESPORTE deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a Sr. OSVALDO DE SOUZA FILHO, Coordenador de ESPORTE, da Secretaria de Esportes e Lazer deste município.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 1º de Junho de 2015, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 29 de Junho de 2015.

Israel Chaves Lelis

Prefeito Municipal de Ibipeba

marfilie

Praça 19 de Setembro nº02, Centro - Ibipeba - Bahia, Cep 44970-000 Tel: 74 3648 2110 fax 74 3648 2120 pmibipeba@holistica.com.br